
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RIPPIKOULU 2025 



Rippikouluun? 
 
Riparilla nauretaan ja itketään, mietitään ja toimitaan, riehutaan ja rauhoitutaan 
yhdessä. Varoitus: maailmankuva saattaa avartua ja hyvät muistot ja uudet ys-
tävät saattavat seurata lopun ikää …  
 
Suomalaisista 15-vuotiaista 80 % käy riparin ja osallistuu konfirmaatioon. Suo-
sio kertoo siitä, että kysymyksessä on todella merkityksellinen juttu! 
 
Rippikoulun aikana syvennytään kristinuskoon, tutustutaan seurakunnan toi-
mintaan ja erilaisiin tapoihin hoitaa omaa uskoa. Rippikoulu on hyvä ja turval-
linen paikka pohtia vaikeitakin asioita. Rippikoulussa matkataan ihmiselämän 
tärkeimpien asioiden äärelle. Riparilla ei kaadeta tietoa päähän tai päntätä asi-
oita ulkoa, ainakaan paljoa, vaan opitaan yhdessä: koko porukalla, pienryh-
missä, toiminnallisissa tuokioissa, nuotioilloissa, pelikentällä ... 
 
Tavallisimmin rippikoulu käydään sinä vuonna, kun täytetään 15 vuotta.   
Rippikoulun voi käydä myös aikuisena. 
 

Jokaisella on oikeus käydä rippikoulu 

Seurakunta pyrkii siihen, että kaikki nuoret saisivat parhaan mahdollisen rippi-

koulukokemuksen. Jokaisella nuorella lähtötilanteesta riippumatta on tasaver-

tainen oikeus käydä rippikoulu. 

Rippikoulussa huomioidaan jokaisen oma tapa kokea ja oppia. Leiririppikoulu 

on suosituin rippikoulumuoto, mutta se ei sovi kaikille. Päivärippikoulu voi olla 

turvallisempi, mieluisampi ja oppimisen sekä vuorovaikutuksen kannalta pa-

rempi vaihtoehto toisille.  

Rippikoulu on myös tärkeä ikäluokan kokoontuminen. Rippikoulussa on tär-

keää kokea yhteyttä ja tutustua toisiin. Rippikoulun tavoitteena on harjoitella 

myös yhdessä elämistä, kaverina olemista ja toisten huomioimista. Tavoitteena 

on myös, että jokainen nuori voisi löytää ja hyödyntää omia lahjoja ja taitoja 

toisten hyväksi. Rippikoulun ohjelma pyritään suunnittelemaan siten, että se 

tarjoaa mahdollisuuden näiden tavoitteiden toteutumiselle. 

Päivät koostuvat erilaisista työskentelyistä, yhdessä vietetystä ajasta, iltaohjel-

masta, hyvästä ruoasta, laulusta ja naurusta. Leirillä nuori pääsee itse teke-

mään, kokemaan ja pohtimaan. 

 

 



Rippikouluun ovat kaikki tervetulleita 

Rippikoulun voi käydä, vaikka ei olisi kastettu. Nuori voidaan kastaa nuoren ja 

vanhempien niin halutessa rippikoulun aikana. Jos nuori on kastettu, mutta ei 

ole kirkon jäsen, hän voi halutessaan liittyä kirkkoon. Konfirmoiduksi voivat tulla 

kirkkoon kuuluvat.  

Rippikoulu Sallan seurakunnassa 2025 

Sallan seurakunnassa rippikoulu on mahdollisuus käydä joko päivärippikou-

luna tai leiririppikouluna. Nuori valitsee varsinaisen rippikoulun kahdesta vaih-

toehdosta. Kaikille rippikoululaisille yhteisiä kokoontumisia on vuoden aikana 

kolme: 

• Aloituspäivä  

• Kevätpäivä 

• Kummipäivä   

Tarkemmat päivämäärät ilmoitetaan rippikouluilmoittautumisen päättymisen 

jälkeen.  

Opetusjaksojen lisäksi nuori tutustuu ryhmän kanssa sekä itsenäisesti seura-

kunnan toimintaan kuten jumalanpalveluksiin, musiikkitilaisuuksiin, diakonia-

työhön sekä nuorisotyöhön.  

Keväällä ennen kesäjaksoa on kummipäivä, johon nuori osallistuu oman kum-

min tai itselle tärkeän aikuisen kanssa. Vanhempia kutsutaan rippikoulun ai-

kana yhteisiin vanhempainiltoihin. 

 

1. PÄIVÄRIPPIKOULU  

Päivärippikoulu koostuu yhteisten kokoontumisten lisäksi:  

• Viidestä (5) noin 3 tuntia kestävästä opetuskerrasta. 

• Kesäjaksosta (2.–6.6.2025).  

Kesäjakson opetuspäivä alkaa klo 9.30 ja päättyy klo 15. 

• Neljästä (4) etätehtävästä, joiden avulla tutustutaan lähemmin mm. kris-

tinuskoon, Raamattuun ja kirkkovuoteen. 

Päivärippikoulu kokoontuu Sallan kirkon siivessä olevassa Wanhassa sa-

lissa tai seurakuntatalolla. Tarkemmat päivät ilmoitetaan rippikouluilmoittau-

tumisen jälkeen marraskuussa. 

 



2. LEIRIRIPPIKOULU 

Leiririppikoulu koostuu yhteisten kokoontumisten lisäksi: 

• Viikonloppuleiristä (17–19.1.2025) Kursun kirkossa. 

• Kahdesta (2) noin 1,5 tuntia kestävästä kokoontumisesta. 

• Kesän leirijaksosta (23.–28.6.2025) Kursun kirkossa. 

Opetuskertojen ja yhteisten kokoontumisten osalta tarkemmat päivät ilmoite-

taan rippikouluilmoittautumisen jälkeen marraskuussa. 

 

Kaikille yhteiset konfirmaatioajat ovat seuraavat: 

• Konfirmaatioharjoitukset la 28.6.2025, Sallan kirkossa 

• Konfirmaatio su 29.6.2025, Sallan kirkossa.  

Rippikoulumaksu on päivärippikoulun osalta 80 euroa, sisältäen rippikouluoh-

jelman, opetusmateriaalin, välipalat tai ruokailut kokoontumisten ja kesäjakson 

osalta sekä vakuutuksen. Leiririppikoulun osallistumismaksu on 110 euroa, si-

sältäen rippikouluohjelman, opetusmateriaalin, leirijaksot täysihoidolla, kulje-

tukset leirille sekä vakuutuksen. 

Rippikouluun ilmoittautuminen 
 
Rippikouluun ilmoittaudutaan 31.10.2024 mennessä sähköisesti seura-
kunnan nettisivujen kautta tai puhelimitse Sallan kirkkoherranvirastoon. 
 
Ohjeet rippikouluun ilmoittautumisesta sekä ilmoittautumislomakkeen löydät 
netistä os. sallanseurakunta@evl.fi. 
 
Kaikissa rippikouluun liittyvissä asioissa voit olla suoraan yhteydessä  
rippikoulun ohjaajiin tai Sallan kirkkoherranvirastoon. 
 
Kimmo Kieksi  Virpi Hast  
050–3105001  040–7237461  
kimmo.kieksi@evl.fi   virpi.hast@evl.fi  
 
Sallan kirkkoherranvirasto 
Tennotie 7, 98900 Salla 
avoinna ma–pe klo 9–16 
puhelin: 040 3545 619 / sähköposti: salla@evl.fi 
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